
Al Personale Docente 
Al Personale ATA
Alla D.S.G.A.
Agli atti
Al sito web

Oggetto:  Decreto  pubblicazione  graduatoria  interna  provvisoria  di  Istituto  del  personale
DOCENTE e ATA ai fini dell’individuazione degli eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021/22.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 VISTE la O.M. n. 106 del 29/03/2021 che impartiscono disposizioni in materia; 
 VISTO il CCNI del 6/3/2019, concernente la mobilità del personale della scuola per l’ a. s.

2021/2022; 
 VISTI gli atti d’ufficio 

DECRETA 
       La pubblicazione in data odierna della graduatoria interna provvisoria di istituto del personale docente
e ATA, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questa istituzione scolastica, valevoli
per le  operazioni  di  mobilità,  per l’individuazione dei perdenti posto e per i  provvedimenti connessi  al
normale avvio dell’ a.s. 2021/2022

          Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata in data odierna, nel sito
web dell’ Istituto e affissa all’albo della Scuola. 

      Avverso la graduatoria interna è consentita, ai sensi del comma 1 dell’art.17 del CCNI del 06/03/2019, la
presentazione, da parte del  personale interessato, di motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro  il  
28/04/2021  esclusivamente via mail all’indirizzo paic87400b@istruzione.it con oggetto “Richiesta revisione
punteggio graduatoria interna di istituto”. 

Scaduto il termine suddetto si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva alla luce
delle eventuali richieste di revisione.

Palermo, 23/04/2021                                                         
                             

mailto:paic87400b@istruzione.it



